
Pos. N° Nom Marque Modèle Année Cat Groupe Péna1 Péna2 Péna3 Total
1 202 PASQUIER	Laurent RENAULT 8	GORDINI 1967 1 1 0 5 2 7
2 207 MARULLAZ	Gérard RENAULT R8	PROTO 1968 1 1 2 0 6 8
3 200 VERDANNET	Jean-Louis VOLVO PV	544	SPORT 1964 1 1 8 0 12 20
4 204 VEZZOLI	Yvan RENAULT 8	MAJOR 1964 1 1 10 10 0 20
5 206 DIDIERJEAN	Francis RENAULT 8	GORDINI 1967 1 1 14 12 0 26
6 205 DEFFERT	Christian RENAULT GORDINI 1961 1 1 38 0 50 88
7 201 BARRAL	Alain RENAULT 8	GORDINI 1967 1 1 48 0 52 100
8 203 DARVEY	Thierry RENAULT DAUPHINE	PROTO 1957 1 1 - - - NC

Pos. N° Nom Marque Modèle Année Cat Groupe Péna1 Péna2 Péna3 Total
1 214 HELIE	Sammy FORD ESCORT	MK1 1974 1 2 2 4 0 6
2 209 CIABATTINI	Alain ALPINE A110 1970 1 2 6 0 4 10
3 211 PARMIER	Gérard ALPINE	RENAULT A110 1968 1 2 8 0 7 15
4 216 GERMILHAC	Christian ALPINE	RENAULT A310	V4 1974 1 2 12 0 5 17
5 210 JOSSERAND	Olivier ALPINE	RENAULT A110 1974 1 2 8 0 10 18
6 208 BOUVIER	Jean-Louis RENAULT 8	GORDINI 1970 1 2 8 0 12 20
7 215 MORAND	Yvon ALFA	ROMEO Look	GTAM 1972 1 2 2 18 0 20
8 213 TETAZ	Jean-Pierre VOLVO 122	S 1966 1 2 18 0 22 40
9 212 SANCEY	Claude VW	PORSCHE 914-4 1975 1 2 0 20 24 44

Pos. N° Nom Marque Modèle Année Cat Groupe Péna1 Péna2 Péna3 Total
1 227 DESBIOLLES	Fabrice ALPINE A310	V6 1981 1 3 0 0 0 0
2 223 MAINIER	Raymond FORD ESCORT	MKII 1979 1 3 0 1 1 2
3 218 THIAFFEY-RENCOREY	BernardSIMCA RALLYE	1 1977 1 3 0 0 4 4
4 220 DUBONNET	Michel VOLKSWAGEN SCIROCCO 1979 1 3 0 4 4 8
5 221 BRON	Frédéric BMW 318 1981 1 3 6 0 7 13
6 217 DESBIOLLES	Stéphane ALPINE A110 1976 1 3 0 6 8 14
7 224 TINJOD	Gael OPEL KADETT 1979 1 3 0 6 8 14
8 222 LOSADA	Antoine LANCIA MONTE	CARLO 1976 1 3 12 0 10 22
9 226 GUILLOUD	Pierre-Olivier TALBOT SUNBEAM	LOTUS 1981 1 3 26 30 0 56
10 225 CRETIN	Ludovic OPEL ASCONA 1980 1 3 32 0 34 66
11 219 REY	Alain TALBOT SUNBEAM	TI 1980 1 3 40 0 56 96

Pos. N° Nom Marque Modèle Année Cat Groupe Péna1 Péna2 Péna3 Total
1 238 HERQUEL	Christian PEUGEOT 305	GTX 1985 1 5 0 1 0 1
2 231 REMY	Jean-Christophe PEUGEOT 104	ZS 1983 1 5 0 2 0 2
3 229 VERNET	Denis RENAULT TURBO	2 1985 1 5 0 2 1 3
4 232 DEFFERT	Fran‡ois-Albert RENAULT SUPER5	GT	TURBO 1985 1 5 0 2 2 4
5 236 CHOTARD	Christophe PEUGEOT 205	GTI 1984 1 5 0 6 0 6
6 241 SIBUE	Eric BMW 323I	E30 1983 1 5 0 3 7 10
7 242 DUBY	Jean-François BMW 323i	E21 1982 1 5 4 6 0 10
8 235 GUIGUETTAZ	Christian FORD FIESTA	XR2 1985 1 5 0 5 6 11
9 273 MIEUSSET	René RENAULT TURBO	1 1983 1 5 0 5 6 11
10 239 DEPOMMIER	Amaury BMW 320	I 1985 1 5 10 0 14 24
11 237 LE	MAGUET	Jean VOLKSWAGEN GOLF	Gti 1983 1 5 0 18 23 41
12 233 BERTINO	Frédéric RENAULT 5	maxi	TURBO 1983 1 5 20 26 0 46
13 230 TOUVIER	Dominique TALBOT SAMBA	GR	B 1983 1 5 22 0 30 52
14 240 BERNARD	Denis MERCEDES 190	16S 1985 1 5 22 30 0 52
15 243 DESANGLOIS	Bertrand ALFA	ROMEO GTV	6 1982 1 5 38 20 0 58
16 228 RODRIGUEZ	José VOLKSWAGEN GOLF	Gti 1982 1 5 42 0 42 84
17 234 DUTHEL	Henri RENAULT 5	TURBO	2 1983 1 5 - - - NC

VHRS	CLASSEMENT	DEFINITIF	SUR	LES	2	MEILLEURES	DES	3	MONTEES

COURSE	DE	CÔTE	SEYSSEL	MONT	DES	PRINCES

20-21	mai	2017 VHRS	2017 Mont	des	Princes	(4.44	km)



Pos. N° Nom Marque Modèle Année Cat Groupe Péna1 Péna2 Péna3 Total
1 255 CARDOSO	Antonio SUBARU IMPREZA 2002 2 1 0 0 1
2 256 DE	LAVAREILLE	Arnaud LOTUS EXIGE	S	V6 2013 2 0 2 0 2
3 262 MILLERS	Mickael RENAULT ME�GANE	COUP�E 2002 2 0 4 4 8
4 257 GERIN	Norbert PORSCHE CAYMAN	S 2007 2 4 0 6 10
5 267 TROMBERT	Philippe RENAULT CLIO	RS 2010 2 6 0 4 10
6 258 GERMAIN	Yves CITROÓN SAXO	VTS 1999 2 0 9 7 16
7 254 ROSA	Cyril SUBARU IMPREZA	STI 2000 2 8 0 14 22
8 253 CABRERA	BELLA	Sébastien SUBARU IMPREZA 1998 2 0 8 16 24
9 250 BOUVIER	Sébastien CITROEN C2	VTR 2004 2 0 12 13 25
10 264 DUBOUCHET	Cyril LOTUS ELISE 2010 2 12 14 0 26
11 251 BARTHELEMY	Arnaud SUBARU IMPREZA 1998 2 12 20 0 32
12 260 LE-ROUX	Daniel BMW 1M 2011 2 12 0 22 34
13 265 RITUPER	David LOTUS ELISE	SC	RGB 2011 2 16 0 20 36
14 266 TOURASSE	Pierre LOTUS EXIGE	S	V6 2014 2 20 0 20 40
15 261 MADELON	Jean-Christophe MASERATI GRANTURISMO 2007 2 18 26 0 44
16 263 RAFIN	Jean-Pierre VOLKSWAGEN GOLF	4 2003 2 15 0 31 46
17 259 GODART	Elie VOLKSWAGEN GOLF	GTI	30Š	Ed. 2007 2 28 26 0 54
18 252 BELTEMPO	Jonathan AUDI S3	8P 2006 2 - - - NC

Pos. N° Nom Marque Modèle Année Cat Groupe Péna1 Péna2 Péna3 Total
1 286 DECHAMBOUX	Philippe BMW 325 1987 3 0 0 2 2
2 278 GABRIEL-ROBEZ	Fran‡ois RENAULT CLIO	WILLIAMS 1994 3 0 2 1 3
3 271 LORION	Guillaume RENAULT SUPER	5	GT	TURBO 1986 3 0 2 2 4
4 283 MEALET	Veronique FORD SIERRA 1987 3 3 2 0 5
5 280 DEPOMMIER	Myriam BMW 320	I 1987 3 0 4 2 6
6 285 PERNOLLET	Vincent BMW 325	IS 1988 3 2 0 4 6
7 284 BIGONI	Georges BMW 325	I		E30 1986 3 0 3 4 7
8 279 CHEMET	Joel PEUGEOT 205 1990 3 4 0 4 8
9 287 VIROT	Sylvain BMW E30 1987 3 4 4 0 8
10 282 RULLAND	Alain FORD SIERRA	COSWORTH 1986 3 14 18 0 32
11 275 MADORE	Philippe LANCIA DELTA	INTEGRALE	8S 1988 3 20 0 18 38
12 244 DECHAMBOUX	Emilie PEUGEOT 205	GTI 1987 3 0 21 21 42
13 272 CHÒNE	Loic PEUGEOT 106 1994 3 22 0 28 50
14 281 PLANCQ	Thomas LANCIA DELTA	EVOLUTION	GRA1991 3 2 0 48 50
15 274 JULLIARD	Bruno LANCIA DELTA	EVOLUTION	1 1992 3 24 0 30 54
16 270 MORAND	Jacques FIAT UNO	55	S 1986 3 32 38 0 70
17 276 CLARAZ	Jean-Michel OPEL MANTA 1986 3 19 - - NC
18 277 CHRISTIN	Maxime RENAULT CLIO	KIT	CAR 1995 3 - - - NC
19 288 SEMONIN	Jean-Pierre FORD SIERRA	RS	COSWORTH 1986 3 - - - NC

LE	CHRONOMETREUR LE	DIRECTEUR	DE	COURSE LE	PRESIDENT	DU	COLLEGE



COURSE DE CÔTE SEYSSEL VHC  20-21 Mai 2017

VHC Courses 1-2-3

Seyssel - Mt des Princes (4.44 km) Classement sur la meilleure des 3 montées
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1 361 GUISTARINI Edmond 8/9 C5 2:38.423 2:36.347 2:33.801 2:33.801
2 308 DEBEAUNE Jean-Marc 8/9 D9 CFM 2:38.247 2:38.280 2:36.989 2:36.989
3 310 FERRETTI Pascal 6/7 C4 CFM 2:44.479 2:41.074 2:40.440 2:40.440
4 348 CURSOUX Gilles 6/7 B3 2:45.492 2:45.657 2:43.470 2:43.470
5 314 BONNOT Jacky 8/9 B4 CFM 2:50.490 2:44.693 2:46.381 2:44.693
6 312 TOUPENCE Roger-Serge 8/9 C4 CFM 2:52.159 2:50.183 2:48.694 2:48.694
7 404 LEBGHIL Frédéric 4 C5 2:58.603 2:57.439 2:58.253 2:57.439
8 401 FARGIER Mathieu B GB3 2:57.734 2:57.697 2:57.702 2:57.697
9 327 BREBANT Philippe 4 B3 CFM 3:03.010 2:58.553 3:02.816 2:58.553
10 309 BONNARDEL Viviane 2 C4 CFM 3:06.787 3:01.348 3:00.094 3:00.094
11 305 LEJEUNE Gabriel 5 B5 CFM 3:07.473 3:02.140 3:02.817 3:02.140
12 375 KLEROUS Daniel 4 C8 3:06.898 3:05.435 3:03.649 3:03.649
13 324 DURET Bernard 4 B5 CFM 3:04.125 3:10.027 - 3:04.125
14 331 CALBET Guy 3 C8 CFM 3:10.516 3:04.679 3:05.555 3:04.679
15 323 DEMESSINE Jean-Claude 4 B5 CFM 3:06.401 3:06.928 3:05.558 3:05.558
16 409 HENNETON Frédéric 3 C8 3:08.991 3:07.168 3:09.634 3:07.168
17 330 RIEHL Christian 2 C7 CFM 3:11.371 3:08.934 3:11.212 3:08.934
18 489 MEJANEL Jean CLASSIC 3:11.481 3:09.614 3:10.595 3:09.614
19 340 AGOSTINI Christian 1 A6 CFM 3:13.505 3:13.429 3:10.828 3:10.828
20 408 CAYRIER Bernard 6/7 B4 3:15.687 3:14.912 3:12.852 3:12.852
21 328 RIEHL Nicolas 2 C5 CFM - 3:20.694 3:14.117 3:14.117
22 407 CHOPARD Hubert CLASSIC 3:22.523 3:19.101 3:15.892 3:15.892
23 322 GUELPA Roger 4 B8 CFM 3:22.057 3:17.890 3:17.829 3:17.829
24 405 GINEL Philippe 2 C3 3:22.862 3:19.197 3:18.143 3:18.143
25 406 GIANRE Maurice 4 C5 3:29.886 3:18.441 3:22.310 3:18.441
26 410 BOUVIER Patrick 2 C4 3:26.037 3:22.518 3:21.488 3:21.488
27 336 TORAL Gérard 2 A3 CFM 3:25.407 3:25.391 3:25.715 3:25.391
28 344 BRULAT Dominique 1 C4 CFM 3:32.158 3:37.395 3:37.364 3:32.158
29 369 GOMEZ Pierre 6/7 C3 3:37.163 - - 3:37.163

Jean-Pierre Mauveaux - Pdt du Collège Jean Verrier - Chronométreur Monique Bertrand - Dr de Course
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COURSE DE CÔTE SEYSSEL VHC  20-21 Mai 2017

VHC Courses 1-2-3

CLASSEMENT PAR CATEGORIES

Seyssel - Mt des Princes (4.44 km) Classement sur le meilleur tour
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1 361 GUISTARINI Edmond 8/9 C5 2:38.423 2:36.347 2:33.801 2:33.801
2 308 DEBEAUNE Jean-Marc 8/9 D9 CFM 2:38.247 2:38.280 2:36.989 2:36.989
3 310 FERRETTI Pascal 6/7 C4 CFM 2:44.479 2:41.074 2:40.440 2:40.440
4 348 CURSOUX Gilles 6/7 B3 2:45.492 2:45.657 2:43.470 2:43.470
5 314 BONNOT Jacky 8/9 B4 CFM 2:50.490 2:44.693 2:46.381 2:44.693
6 312 TOUPENCE Roger-Serge 8/9 C4 CFM 2:52.159 2:50.183 2:48.694 2:48.694
7 408 CAYRIER Bernard 6/7 B4 3:15.687 3:14.912 3:12.852 3:12.852
8 369 GOMEZ Pierre 6/7 C3 3:37.163 - - 3:37.163

1 404 LEBGHIL Frédéric 4 C5 2:58.603 2:57.439 2:58.253 2:57.439
2 401 FARGIER Mathieu B GB3 2:57.734 2:57.697 2:57.702 2:57.697
3 327 BREBANT Philippe 4 B3 CFM 3:03.010 2:58.553 3:02.816 2:58.553
4 309 BONNARDEL Viviane 2 C4 CFM 3:06.787 3:01.348 3:00.094 3:00.094
5 305 LEJEUNE Gabriel 5 B5 CFM 3:07.473 3:02.140 3:02.817 3:02.140
6 375 KLEROUS Daniel 4 C8 3:06.898 3:05.435 3:03.649 3:03.649
7 324 DURET Bernard 4 B5 CFM 3:04.125 3:10.027 - 3:04.125
8 331 CALBET Guy 3 C8 CFM 3:10.516 3:04.679 3:05.555 3:04.679
9 323 DEMESSINE Jean-Claude 4 B5 CFM 3:06.401 3:06.928 3:05.558 3:05.558
10 409 HENNETON Frédéric 3 C8 3:08.991 3:07.168 3:09.634 3:07.168
11 330 RIEHL Christian 2 C7 CFM 3:11.371 3:08.934 3:11.212 3:08.934
12 489 MEJANEL Jean CLASSIC 3:11.481 3:09.614 3:10.595 3:09.614
13 340 AGOSTINI Christian 1 A6 CFM 3:13.505 3:13.429 3:10.828 3:10.828
14 328 RIEHL Nicolas 2 C5 CFM - 3:20.694 3:14.117 3:14.117
15 407 CHOPARD Hubert CLASSIC 3:22.523 3:19.101 3:15.892 3:15.892
16 322 GUELPA Roger 4 B8 CFM 3:22.057 3:17.890 3:17.829 3:17.829
17 405 GINEL Philippe 2 C3 3:22.862 3:19.197 3:18.143 3:18.143
18 406 GIANRE Maurice 4 C5 3:29.886 3:18.441 3:22.310 3:18.441
19 410 BOUVIER Patrick 2 C4 3:26.037 3:22.518 3:21.488 3:21.488
20 336 TORAL Gérard 2 A3 CFM 3:25.407 3:25.391 3:25.715 3:25.391
21 344 BRULAT Dominique 1 C4 CFM 3:32.158 3:37.395 3:37.364 3:32.158
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